
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 08:24:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo/Ano: 1881/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ENFERMAGEM e atuar no combate
a pandemia do COVID-19, influenza e outras enfermidades   na  Unidade Básica de Saúde .
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 27 de JUNHO de 2022 as 09hr00 min até o dia 07 de
JULHO de 2022, às 08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES:07 de JULHO de 2022, às 13 h30min LOCAL:
https://bllcompras.com “Acesso Identificado”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestar-servicos-de-enfermagem-e-atuar-no-combate-a-pandemia-do-covid-19-influenza-e-outras-enfermidadesnbsp-nbspnanbsp-unidade-basica-de-saudenbspstrongp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b59bc7510b2b3a079ff25462b8922d9.pdf

